(様式第 10号)

農業近代化資金事業計画変更承認申請書

                                 令和  年  月  日

   融資機関の長 殿

                           申請者住所

                           氏   名

 さきに利子補給承認を受けた農業近代化資金について､ 下記のとおり事業内容を変更したいので承認

されるよう､ 新旧の関係書類を添付の上､ 申請します｡

記

 １． 変更内容等

利子補給承認番号

資金使途コード

項        目 承  認  内  容 変 更 予 定 内 容

２． 変更の理由

 融資機関の長意見